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BODEN- & WANDMATTEN

LxBxH: 72,5x40x50 cm 
w  18 176 8901 Stück 199,—

LxBxH: 145x40x50 cm 
w  18 176 8914 Stück 319,—

LxBxH: 217,5x40x50 cm. 
Versandgewicht: 27 kg. 
x  18 176 8927 Stück 439,—

Bitte gewünschte Farbe angeben. 
Versandgewicht: 7 kg.
20x10 cm x gewünschte Länge 
x  18 176 8419 m 129,—

20x15 cm x gewünschte Länge 
x  18 176 8406 m 139,—

Sport-Thieme 
Wellenwandmatten 
für Snoezelen-Räume

Ausführung wie 3|.
Niedrig: 115x145x10 cm. 
Versandgewicht: 11 kg. 
x  18 182 8304 Stück 319,—

Hoch: 145x145x10 cm. 
Versandgewicht: 14 kg. 
x  18 182 8317 Stück 369,—

Sport-Thieme 
Schräge Wandkissen 
für Snoezelen-Räume

Serienmäßig mit weißem, schwer ent-
flammbarem Bezug aus nylonverstärk-
tem Vinyl (71,7 % Polychlorid, 
28,3 % Polyester) und Schaumstoff-
kern. Erhältlich in 3 Standardgrößen. 
Bitte geben Sie bei Bestellung auch 
die Höhe evtl. vorhandener Boden-
matten an, wenn diese mit den schrä-
gen Wandkissen kombiniert werden 
sollen. Sondermaße und andere 
Bezüge sind möglich; ebenso die 
Ausstattung mit schwer entflamm-
barem Schaumstoff. 
Preise auf Anfrage.

Sport-Thieme Randblöcke 
für Snoezelen-Räume

Sie bilden eine sanfte Begrenzungs-
linie zwischen Ihrem Snoezelen-Be-
reich und dem übrigen Fußboden. 
Gleichzeitig stabilisieren die Rand-
blöcke die weichen Bodenmatten. 
Bezug aus schwer entflammbarem, 
nylonverstärktem Vinyl (71,7 % 
Polychlorid, 28,3 % Polyester). 

 4 Mit Holzleiste zur 
Verschraubung 
am Boden

 4 Rückseite mit Ösen 
zum Einhängen

4 

4 

1 

1 

1 

1 
2 2 

3 

3 

3 

5 

6 

6 

6 

4 

5 

6 

4 

5 

Maßanfertigungen  
 nach Ihren Wünschen:
   05357 18181

Sonderanfertigungen

Je nach Raumbeschaffenheit und Bedürfnislage der Benutzer sind Sonder-
anfertigungen von Boden- und Wandmatten oder anderer Elemente wie z. B. 
Plattformen, Sitze, Liegeinseln erforderlich. Dabei können neben rechtecki-
gen oder quadratischen Formen auch jederzeit geschwungene, runde oder 
dreieckige Elemente angefertigt werden. Wir erstellen Ihnen hierfür gerne 
ein spezielles Angebot – rufen Sie uns an:

05357 181553

ab 129,—




